
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ от «15 » сентября 2023 г. № 389 «О внесении изменений в решение Представительного
собрания Глушковского района Курской области третьего созыва от 28.02.2018 года № 366 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений
Глушковского района Курской области в новой редакции (с изменениями от 25.07.2019 г. № 77, от

18.10.2019 г. № 96, от 30.07.2020 г. № 141, от 30.10.2020 г. № 175, от 30.03.2021 № 203, от 18.08.2022
г. № 311, от 15.08.2023 г. № 381)»

 
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
 
от «15 »  сентября 2023 г. № 389
 
«О внесении изменений в решение
Представительного собрания Глушковского
района Курской области третьего созыва
от 28.02.2018 года № 366 «Об утверждении
 Положения об оплате труда
работников муниципальных образовательных
учреждений Глушковского района Курской области в новой редакции (с изменениями от 25.07.2019 г. № 77, от 18.10.2019 г. № 96, от
30.07.2020 г. № 141, от 30.10.2020 г. № 175, от 30.03.2021 № 203, от 18.08.2022 г. № 311, от 15.08.2023 г. № 381)»
 
 
В соответствии с постановлением Правительства Курской области от 08.06.2023 г. № 621-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Курской области от 02.12.2009 г. №  165 « О введении новой системы оплаты труда работников областных
государственных учреждений, подведомственных комитету образования и науки Курской области», в целях совершенствования
отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Глушковского района Курской области,
подведомственных Управлению образования Администрации Глушковского района Курской области, Представительное Собрание
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных
учреждений Глушковского района Курской области в новой редакции, утвержденное решением Представительного собрания
Глушковского района Курской области  третьего созыва от 28.02.2018 года № 366 (с изменениями от 25.07.2019 г. № 77, от 18.10.2019
г. № 96, от 30.07.2020 г. № 141, от 30.10.2020 г. № 175, от 30.03.2021 № 203, от 18.08.2022 г. № 311, от 15.08.2023 г. № 381).
2. Начальнику Управления образования Администрации Глушковского района Курской области. (Николаенко Н.Н.) провести
необходимую работу по введению в образовательных организациях, подведомственных Управлению образования Администрации
Глушковского района Курской области, Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений
Глушковского района Курской области в новой редакции с изменениями.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области 
по социальным вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 
 
Председатель Представительного
Собрания Глушковского района
Курской области                                                                          Ф.И. Отрохов                              
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                           П.М. Золотарев


